Nummer: H4012-2025-04

Utskrift fra: 11.12.2025

Humbaur Motorradanhanger HM 752113,

Motorsykkeltilhenger

Modellar:
Garanti:

Lange:

Hoéhe:

Laderaum Breite:
Nutzlast:

Utrustning

« Gummifjeeraksel
* Begrensningslys

2025

Yes
3.142 mm
980 mm
1.365 mm
575 kg

» Varmforsinking

Kjaretay:
Nummer:

Polstring:
Leergewicht/Masse:
Breite:

Laderaum Lénge:
Laderaum Hohe:
Zul. Gesamtgewicht:

* Oppkjgrings-rampe

100 km/h 0,75 t. 2095 x 1365 x

1.120,00 EUR

Merverdiavgift utvisbart

Tilhenger ny
H4012-2025-04

Andre
175 kg
1.765 mm
2.095 mm
70 mm
750 kg

« Stattehijul
» Ubremset
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Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Motorradanhénger HM 75 21 13

Zul. Ges. Gewicht: 750 kg

Nutzlast: 575 kg

Leergewicht: 175 kg

Kastenmalf3: 2095 x 1365 x 70 mm

Bereifung: 13 Zoll

Ladehohe: 515 mm

inkl. 100 km/h Zulassung

inkl. 3 x Standschiene und 1 x Auffahrschiene fertig montiert
inkl. 6 x Zurrésen

Standschienenlange 210 cm

Breite von mitte Rampe zu mitte rampe 55 cm

Motorradtransporter fiir bis zu 3 Motorrader

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt

- 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer
- 10 x verzinkte Zurrésen

- 3 Standschienen mit Bugel

- 1 Auffahrschiene im Bohlenschacht integriert
- Humbaur Multifunktionsleuchte

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine groRe Anzahl von Anhéngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Uberfilhrungskennzeichen. Wir reparieren Anhanger samtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehor auf Anfrage.

Technische Anderungen, Preisanderungen und Irrtiimer vorbehalten. Fiir Irrtiimer und Druckfehler wird keine
Haftung ibernommen.

Weitere Informationen

10 x verzinkte Zurrdsen, Garanti, V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt, 13-poliger Stecker und
Ruckfahrscheinwerfer, 3 Standschienen mit Bugel, 1 Auffahrschiene im Bohlenschacht integriert, Humbaur
Multifunktionsleuchte



Nummer: H4012-2025-04

Finanseringseksempel

Barzahlungspreis:
Handpenger:
Rentesats:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:
Lopetid:
Nettokreditbetrag:
Kreditsum:
Restverdi:
Manedsvis rate:

Kontaktdata

Anhéanger Center Neu-Ulm

Reuttier StraRe 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere Offnungszeiten:

1.120 EUR
224,00 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden
36 Maned
896,00 EUR
997,28 EUR
224,00 EUR
21,48 EUR

Utskrift fra: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Stral3e 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprasentatives Finanzierungsbeispiel
geman § 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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