

Humbaur Motorradanhänger HM 752113, 100 km/h 0,75 t. 2095 x 1365 x

Motorsykkeltilhenger



1.120,00 EUR

Merverdiavgift utvisbart

Kjøretøy:

Tilhenger ny
H4012-2025-04

Nummer:

Modellår:	2025
Garanti:	Yes
Länge:	3.142 mm
Höhe:	980 mm
Laderaum Breite:	1.365 mm
Nutzlast:	575 kg

Polstring:	Andre
Leergewicht/Masse:	175 kg
Breite:	1.765 mm
Laderaum Länge:	2.095 mm
Laderaum Höhe:	70 mm
Zul. Gesamtgewicht:	750 kg

Utrustning

- Gummifjæraksel
- Begrensningslys
- Oppkjørings-rampe
- Varmforsinking
- Støttehjul
- Ubremset

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur
Typ: Motorradanhänger HM 75 21 13
Zul. Ges. Gewicht: 750 kg
Nutzlast: 575 kg
Leergewicht: 175 kg
Kastenmaß: 2095 x 1365 x 70 mm
Bereifung: 13 Zoll
Ladehöhe: 515 mm
inkl. 100 km/h Zulassung
inkl. 3 x Standschiene und 1 x Auffahrtschiene fertig montiert
inkl. 6 x Zurrösen
Standschienenlänge 210 cm
Breite von mitte Rampe zu mitte rampe 55 cm

Motorradtransporter für bis zu 3 Motorräder

- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
- 10 x verzinkte Zurrösen
- 3 Standschienen mit Bügel
- 1 Auffahrtschiene im Bohlenschacht integriert
- Humbaur Multifunktionsleuchte

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil II und COC Papiere)

Wir haben eine große Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Brian James Trailers
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Überführungskennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

Weitere Informationen

10 x verzinkte Zurrösen, Garanti, V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt, 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer, 3 Standschienen mit Bügel, 1 Auffahrtschiene im Bohlenschacht integriert, Humbaur Multifunktionsleuchte

Finansieringseksempel

Barzahlungspreis:	1.120 EUR	AutoEuropa Bank
Håndpenger:	224,00 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Rentesats:	5,99 %	Gifhorner Straße 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
Løpetid:	36 Måned	
Nettokreditbetrag:	896,00 EUR	
Kreditsum:	997,28 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
Restverdi:	224,00 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
Månedsvise rate:	21,48 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.

Kontaktdaten**Anhänger Center Neu-Ulm**

Reuttier Straße 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
<http://www.mulj.de>

Unsere Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr

